
 
Nyhetsbrev 2024-03-26 

Hej alla Romboledsvänner ☺ 

Arbetet med Romboleden rullar på från Arboga till Funäsdalen. 

 

”Tillsammansvandring” på Romboleden i sommar  

Hali Liddell kommer att göra en camino-inspirerad ”tillsammansvandring” 
på Romboleden, från Arboga till Trondheim. Planen är att dela upp 
vandringen i tre etapper. Första etappen Arboga-Ludvika sker 23/5-29/5 
2024. Etapp två Ludvika-Älvdalen sker 11/7-20/7 2024 och sista sträckan 
september/oktober. Hali kommer att höra av sig till er! 

”Tillsammansvandring” betyder att man är välkommen att ansluta till 
Halis vandring en eller flera dagar, men man sköter själv sin mat, boende 

och transporter. Man kan följa Halis vandring på sociala medier och se var och när hon startar 
nästa dags vandring. Hali skissar på en beskrivning/inbjudan som vi tillsammans hjälper till att 
sprida. Du i dina kanaler och vi på stiftet i våra. Planen är att nå ut till fler i år än förra året. 

Lokala träffar för att förbereda sommarens upprustning: 

Träff för dem som vill vara med och rusta upp Romboleden i sommar 

I Funäsdalen hölls en träff 25/3 för dem som är intresserade av att vara med och rusta upp 

Romboleden i sommar. Ett tips för att få ut inbjudan brett är att be ordföranden i byalag och 

samfälligheter att skicka vidare inbjudan i sina nätverk. Genom samfälligheterna där det finns många 

fritidshus kom det flera fritidshusägare med på träffen. En liknande träff är planerad i Leksand 9/4, 

DalaFloda 10/4 och i Älvdalen 16/4. Eva och Kalle finns tillgängliga för att vara med på träffarna, 

kontakta Sara för att boka in och bolla upplägg.  

Träff “Placering av hållare för informationstavla Romboleden” 

15/4, kl. 8.30-9.30 Digital träff för lokala ledsamordnare och dem ni uppgett som kontaktpersoner 

från kyrkan.  

Lokala träffar är på gång att bokas in. Hör gärna av er till Sara om ni vill boka in sådana träffar hos er 

när Kalle och/eller Eva är med.  

Spånarträff - märkning i tätortsmiljö 

Avsnittet tätort behöver utvecklas i Romboledens märkningshandbok. Spånarträffar tillsammans med 

kommunerna är bokad i Smedjebacken 10/4 och preliminärbokad i Köping. 

Andra träffar 

Hör av er till Sara om upplägg på träffar om ni önskar annat än ovanstående eller justera dem efter 

era behov.  

Härjedalsträff 



 
De tre lokala ledsamordnarna i Härjedalen samt ledpartners träffas 11-12/4 för att lära känna 

varandra och diskutera Romboleden genom Härjedalen.  

Tips på Romboledsrelaterade träffar och webbinarium att delta på 

Naturens läkande kraft, inspelning 

Här är inspelningen från Seminariet Naturens läkande kraft den 5 mars 2024. Det sätter fokus på 
naturens läkande kraft och vår relation till allt annat levande, med tanke på hälsa i ett brett 
perspektiv. Under seminariet delas aktuell forskning, insikter och metoder. 

Seminariet arrangeras av SKR och delarenan Meningsskapande i vår tid som lyfter de 
existentiella frågorna och meningsskapandets betydelse för hälsan. 
Naturens läkande kraft 240305 on Vimeo 

 

Nytt efter Romboleden 

Arbogabygdens församling ansluter till arbetet med Romboleden 

Arbogabygdens församling ansluter etappen Arboga – Köping till Romboleden. Starten blir vid Heliga 

Trefaldighets kyrkan i centrala Arboga. Kyrkan var tidigare en del av ett franciskanskt kloster. 

Sträckan Arboga-Köping-Munktorp har tre helgon; Franciskus av Assissi, Sankt Olav och Sankt David i 

Munktorp.  

Bron mellan Arboga och Köping 

I somras stängdes bron på Romboleden strax utanför Köping för att den var livsfarlig. Nu har 
lokalbefolkningen övertagit ansvaret. Bron är godkänd igen för användning och vi slipper omväg 
och om dragning. Vi har dessutom fått med eldsjälar från området i arbetet med Romboleden. 
Svante Eriksson, Köping, kommer att delta i ett informationsmöte i dagarna. 

Flytt av Romboleden i Älvdalen 

Militären har kontaktat Älvdalens pastorat om en önskan att vi flyttar Romboleden från 
Trängslet, det stora skjutfältet norr om Älvdalen. Aktiviteterna där kommer att öka i och med 
NATO och världsläget. Förutom att det är livsfarligt att vistas där när skjutfältet är stängt är det 
också förenat med höga böter.  

En ny och säkrare väg föreslås via rågången parallellt med ursprungliga leden och över Mora 
vildmark naturreservat. Med vackra blommande myrar. Länsstyrelsen hjälper till med en 
naturvårdare som är proffs på vandringsleder. På Älvdalens pastorat har Mikael Knagg 
uppdraget att flytta leden. Tillväxtverket är informerade och vi kommer att ansöka om 
ändringsbeslut så snart vi vet mer om omfattning och kostnader. 

Upphandlingar pågår 

Vi har fått in anbud på informationshållare (ställningen som informationstavlan ska sitta på) och 
tryck av informationstavlor. Informationshållaren kommer att vara i Cor-ten A plåt. Det är 
hållbart, underhållsfritt, klimatvänligt och åldras snyggt. Tillverkat i Sverige. Vill ni inte ha 

https://vimeo.com/919630265?share=copy


 
rostfärgen, går det bra att måla svart med linoljefärg.  
Gällande informationstavlorna så kan vi inte beställa dem förrän vi fått in alla uppgifter som ska 
stå på informationstavlan! De första 18 informationstavlorna skickas i dagarna ut för korrektur 
(Köping-Mora). Ni ser vad som saknas > meddela Calazo. 

 

Tveka inte att kontakta oss om ni har frågor, funderingar, tips eller vad som helst. 

 

GLAD PÅSK!!! 

 

 

Mvh  

Eva Dellemyr,  070 325 27 44, eva.dellemyr@svenskakyrkan.se 

Sara Klockervold, 070 396 76 14, sara@klockervold.se 

Kalle Ström, 070 517 94 23, kalle.strom@live.se 
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